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XVII. CMAS Finswimming World Cup & Minaret Cup
Eger, 2023. 04. 15-16.

Versenyszám 23 Férfi, 400m uszonyos gyors "A" category
2023.04.15 - 17:06 Eredmények
World Record 3:26.69 Aleksey Fedkin RUS Istanbul (TUR) 2018.08.01
Europe Record 3:26.69 Aleksey Fedkin RUS Istanbul (TUR) 2018.08.01

Place Name Club YB Country Finals time Points

1. Bence Lengyeltóti Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 01 HUN 3:32.69 50.00
50m: 24.60 24.60 150m: 1:18.17 26.93 250m: 2:12.49 27.19 350m: 3:06.66 26.88

100m: 51.24 26.64 200m: 1:45.30 27.13 300m: 2:39.78 27.29 400m: 3:32.69 26.03

2. Botond Farkas Búvársuli Sportegyesület 03 HUN 3:33.37 46.00
50m: 24.34 24.34 150m: 1:18.45 27.09 250m: 2:12.94 27.10 350m: 3:07.26 27.04

100m: 51.36 27.02 200m: 1:45.84 27.39 300m: 2:40.22 27.28 400m: 3:33.37 26.11

3. Angelo Sciacca A.S.D. Sub Cagliari 90 ITA 3:33.73 42.00
50m: 24.71 24.71 150m: 1:18.67 27.16 250m: 2:13.52 27.10 350m: 3:07.71 26.84

100m: 51.51 26.80 200m: 1:46.42 27.75 300m: 2:40.87 27.35 400m: 3:33.73 26.02

4. Kevin Lasserre Spondyle Club Antibes 98 FRA 3:34.06 39.00
50m: 24.82 24.82 150m: 1:19.54 27.36 250m: 2:13.75 27.11 350m: 3:08.40 27.17

100m: 52.18 27.36 200m: 1:46.64 27.10 300m: 2:41.23 27.48 400m: 3:34.06 25.66

5. Edoardo Di Credico So. Ge. Se. S.C.S.D. 98 ITA 3:35.53 36.00
50m: 23.86 23.86 150m: 1:17.82 27.11 250m: 2:12.29 26.83 350m: 3:07.91 27.68

100m: 50.71 26.85 200m: 1:45.46 27.64 300m: 2:40.23 27.94 400m: 3:35.53 27.62

6. Mateo Salazar Tiburones Del Valle 98 COL 3:35.76 33.00
50m: 25.01 25.01 150m: 1:19.69 27.72 250m: 2:15.36 27.72 350m: 3:09.28 26.77

100m: 51.97 26.96 200m: 1:47.64 27.95 300m: 2:42.51 27.15 400m: 3:35.76 26.48

7. Riccardo Mella DDS Camaiore APD 03 ITA 3:38.78 30.00
50m: 23.77 23.77 150m: 1:17.52 27.52 250m: 2:13.61 28.14 350m: 3:10.75 28.59

100m: 50.00 26.23 200m: 1:45.47 27.95 300m: 2:42.16 28.55 400m: 3:38.78 28.03

8. Edgar Dose ASD CS Guardia DI Finanza ER M 00 ITA 3:41.31 27.00
50m: 24.54 24.54 150m: 1:19.10 27.70 250m: 2:15.55 28.41 350m: 3:13.37 28.77

100m: 51.40 26.86 200m: 1:47.14 28.04 300m: 2:44.60 29.05 400m: 3:41.31 27.94

9. Yan Plötze Club de Plongee de Selestat 01 FRA 3:42.32 24.00
50m: 24.92 24.92 150m: 1:19.83 27.68 250m: 2:15.89 28.01 350m: 3:13.60 29.15

100m: 52.15 27.23 200m: 1:47.88 28.05 300m: 2:44.45 28.56 400m: 3:42.32 28.72

10. Zsigmond Szilvay Amphora Búvárklub 03 HUN 3:42.75 22.00
50m: 24.91 24.91 150m: 1:21.91 29.08 250m: 2:19.68 28.52 350m: 3:16.06 27.96

100m: 52.83 27.92 200m: 1:51.16 29.25 300m: 2:48.10 28.42 400m: 3:42.75 26.69

11. Benjámin Torma Vízi Sportok Egyesülete 04 HUN 3:44.27 20.00
50m: 24.31 24.31 150m: 1:19.81 28.10 250m: 2:19.09 30.00 350m: 3:18.14 29.30

100m: 51.71 27.40 200m: 1:49.09 29.28 300m: 2:48.84 29.75 400m: 3:44.27 26.13

12. Patrick Martin SSD Natatorium  Treviso 05 ITA 3:46.32 18.00
50m: 24.20 24.20 150m: 1:21.39 29.50 250m: 2:21.87 30.14 350m: 3:20.45 29.07

100m: 51.89 27.69 200m: 1:51.73 30.34 300m: 2:51.38 29.51 400m: 3:46.32 25.87

13. Jirí Kubícek KPM Pulec Praha 05 CZE 3:48.07 16.00
50m: 25.50 25.50 150m: 1:21.62 28.74 250m: 2:20.51 29.40 350m: 3:19.01 29.29

100m: 52.88 27.38 200m: 1:51.11 29.49 300m: 2:49.72 29.21 400m: 3:48.07 29.06

14. Davide Campagnoli CUS Bolognese 01 ITA 3:50.20 14.00
50m: 25.82 25.82 150m: 1:23.22 28.90 250m: 2:21.85 29.44 350m: 3:21.04 29.74

100m: 54.32 28.50 200m: 1:52.41 29.19 300m: 2:51.30 29.45 400m: 3:50.20 29.16

15. Pietro Blancone Fun & Fitness SSD ARL M P 05 ITA 3:52.75 12.00
50m: 24.72 24.72 150m: 1:22.46 30.37 250m: 2:23.08 30.37 350m: 3:23.57 29.80

100m: 52.09 27.37 200m: 1:52.71 30.25 300m: 2:53.77 30.69 400m: 3:52.75 29.18
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Versenyszám 23, Férfi, 400m uszonyos gyors, "A" category

Place Name Club YB Country Finals time Points

16. Andrea Biassoni NPS Milan 03 ITA 3:53.97 10.00
50m: 26.06 26.06 150m: 1:22.77 28.83 250m: 2:22.68 29.79 350m: 3:24.26 30.53

100m: 53.94 27.88 200m: 1:52.89 30.12 300m: 2:53.73 31.05 400m: 3:53.97 29.71

17. Nicholas Niceforo Centronuoto Le Bandie 05 ITA 3:55.75 8.00
50m: 25.52 25.52 150m: 1:22.48 29.17 250m: 2:23.32 30.56 350m: 3:25.68 31.48

100m: 53.31 27.79 200m: 1:52.76 30.28 300m: 2:54.20 30.88 400m: 3:55.75 30.07

18. Daniel Knapek SP Laguna Novy Jicín 05 CZE 3:55.90 7.00
50m: 25.79 25.79 150m: 1:23.38 28.93 250m: 2:23.13 29.90 350m: 3:25.20 31.07

100m: 54.45 28.66 200m: 1:53.23 29.85 300m: 2:54.13 31.00 400m: 3:55.90 30.70

19. Simon Soska KSP Delfin Zilina 03 SVK 3:56.99 6.00
50m: 25.99 25.99 150m: 1:23.71 29.35 250m: 2:24.27 30.59 350m: 3:26.69 31.32

100m: 54.36 28.37 200m: 1:53.68 29.97 300m: 2:55.37 31.10 400m: 3:56.99 30.30

20. Gabriele Bassi CUS Bolognese 01 ITA 4:00.40 5.00
50m: 25.26 25.26 150m: 1:22.26 29.08 250m: 2:24.10 31.28 350m: 3:28.45 32.39

100m: 53.18 27.92 200m: 1:52.82 30.56 300m: 2:56.06 31.96 400m: 4:00.40 31.95

21. Carlo Trebbi So. Ge. Se. S.C.S.D. 05 ITA 4:00.99 4.00
50m: 25.32 25.32 150m: 1:23.42 29.48 250m: 2:24.59 30.94 350m: 3:28.81 32.38

100m: 53.94 28.62 200m: 1:53.65 30.23 300m: 2:56.43 31.84 400m: 4:00.99 32.18

22. Vojtech Sázavsky Aqua Klub Liberec 02 CZE 4:07.62 3.00
50m: 26.34 26.34 150m: 1:26.55 30.82 250m: 2:29.61 31.86 350m: 3:35.42 32.97

100m: 55.73 29.39 200m: 1:57.75 31.20 300m: 3:02.45 32.84 400m: 4:07.62 32.20

DNS Caldani Mattia DDS Camaiore APD 04 ITA -


